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3 شهرستان ها

اکبری

 این روزها بازار تعمیرکاران خودرو، لوازم خانگی و ... داغ 
و البته گلایه های مشتریان هم بسیار است. تعمیرکاران 
کم تجربه و لوازم یدکی تقلبی از سویی و تعرفه های بی 
حساب و کتاب دستمزدها از سوی دیگر، آفت جیب 
مشتریان شده است. خودروها مقابل تعمیرگاه ها به صف 
می شوند تا کار بلد وارد میدان شود. آچار به دست بگیرد 
و پیچ مشکل از خودروها را باز کند. پس از زدن استارت 
با کمی تامل می گوید: ایراد فنی دارد. باید فلان قطعه 
عوض شود. این جا انگار تعمیرگاه نیست و بیشتر آچار 
به دست ها، تعویض کار هستند چون همان اول دستور 
تعویض قطعه می دهند. یک مشتری تعمیرگاه این 
جملات را می گوید و می افزاید: برای تعمیر خودرو به 

چندین تعمیرگاه مراجعه کردم و هر کدام از تعمیرکاران 
حدسی زدند و یک درد به خودرو اضافه کردند. در نهایت 
پس از مراجعه به چند تعمیرگاه و بالا و پایین کردن هزینه 
های تعمیر، خودرو را به قول معروف به کار بلد سپردم. 
بعد از تعویض چند قطعه که به سفارش خود تعمیرکار 
از یک فروشگاه لوازم یدکی مشخص خریداری شد، 
سه میلیون تومان بابت دستمزد و ... پرداخت کردم. 
قطعات تعویض شده هم در همان تعمیرگاه به عنوان 
قطعه فرسوده ماند. اما پس از دو هفته دوباره صدای 
موتور خودرو حکایت از خرابی و ایجاد مشکل داشت و 
پس از مراجعه به همان تعمیرگاه اعلام شد ایراد از جایی 
دیگر است و باید به تعمیرکار دیگر که در آن تخصص دارد، 

مراجعه کنید. 
پس از مراجعه به تعمیرکار دیگر او گفت که قطعات 

موجود روی خودرو نیاز به تعویض نداشته و قطعات 
نصب شده ،تقلبی است. این مشتری می گوید: در 
این بازار، مشتری نمی داند کدام حرف درست و کدام 

نادرست است؟

تشخیص براساس تجربه
 مشتری دیگری  هم می گوید: بیشتر تعمیرکاران بر 
اساس تجربه ای که دارند مشکل خودرو را تشخیص می 
دهند و شاید بسیاری از آن ها به صورت تخصصی مهارت 
نیاموخته باشند و به همین دلیل در تعمیر خودرو دچار 
مشکل می شویم. وی می افزاید: حدود دو هفته گذشته 
با هزینه دو میلیون تومان قطعاتی را از خودرو تعویض 
کردم اما با گذشت چند روز دوباره دچار ایراد شد. پس از 
مراجعه به همان تعمیرکار مجدد تعویض قطعات با هزینه 

گزارشی از تعمیر خودرو و معضلاتی که مشتری با آن دست و پنجه نرم می کند

آچارکش های تجربی، لوازم 
یدکی تقلبی!

سه میلیون تومان انجام و در مراجعه به تعمیرگاه دیگر 
اعلام شد که نیاز به تعویض قطعات فابریک کارخانه 
نبوده و ایراد از جایی دیگر بوده و قطعات خریداری 
شده هم تقلبی است. این مشتری می گوید: دست 
ما زیر سنگ است. نمی دانیم کدام تعمیرکار درست 
عمل می کند و کدام اشتباه. بسیاری از تعمیرکاران 
افرادی کم سن و سال به عنوان شاگرد دارند که 
بسیاری از کارها را به آن ها می سپارند تا تجربه 
کسب کنند و به این فکر نمی کنند که تجربه کسب 
کردن شاگرد ممکن است ضرر و خسارت سنگینی 

به صاحب خودرو وارد کند.

خرج میلیونی
 او می گوید: بستن کج یک پیچ خودرو خرج میلیونی 
روی دستم گذاشت. او نظارت بر صنف تعمیرکاران 
را ضعیف می داند و ادامه می دهد: تخصص و تجربه، 
لازمه فعالیت در این کار است و فقط شاگردی در 
محل کار کافی نیست بلکه آموزش ها باید دقیق و 

حساب شده باشد.

گلایه های تعمیرکار
یک تعمیرکار هم درباره تجهیزات تقلبی موجود 
در بازار و وجود افراد کم تجربه گلایه و اظهار می 
کند: بسیاری از تعمیرکاران با گرفتن یک مدرک و 
گذراندن دوره کوتاه آموزش در تعمیرگاه اقدام به 
بازگشایی واحد صنفی می کنند. بیشتر بر اساس 
حدس و گمان و تجربه، تعمیر خودرو انجام می 
شود و افراد متخصص در این کار کمتر هستند. 
او می افزاید: یک تعمیرکار با توجه به گفته های 
صاحب وسیله وبا  نشستن پشت فرمان و شنیدن 
صدای خودرو و ... نسخه ای می پیچد. تعمیرکار با 
توجه به تجربه تشخیص می دهد ایراد از کجاست. 
ممکن است حدسش اشتباه باشد و این آزمون تا 
رفع کامل مشکل ادامه می یابد. او می گوید: برای 
تعیین دستمزد هم نرخ نامه داریم. اما بسیاری از 
تعمیرکاران به صورت توافقی نرخ تعیین می کنند 
و کمتر به آن چه در نرخ نامه درج شده است،توجه 

می شود. 

یک تعمیرکار: 
بسیاری از 

تعمیرکاران با 
گرفتن یک مدرک 
و گذراندن دوره 
کوتاه آموزش در 
تعمیرگاه اقدام 

به بازگشایی واحد 
صنفی می کنند که 

بیشتر بر اساس 
حدس و گمان 

و تجربه ،تعمیر 
خودرو انجام 

می شود و افراد 
متخصص در این 
کار کمتر هستند
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گلایه قاینی ها از انتقال تلفن های ضروری به مرکز استان

ترافیک در پاسخ گویی و شماره های اشتباه
انتقال تلفن های ضروری و امدادی از قبیل 118، 
113، 112، 116 و 115 و ... به مرکز استان 

نارضایتی مردم را در قاینات به همراه داشته است.
شهروندان قاینی گلایه هایشان را دراین زمینه با 

»خراسان جنوبی« در میان گذاشتند.
»حیدری« از شهروندان قاینی با انتقاد شدید از نحوه 
برخورد برخی اپراتورهای مخابرات می گوید: به 
تازگی برای گرفتن یک شماره تلفن از طریق 118 
باید با گوش کردن پیام هایی مبتنی براین که به دلیل 
ترافیک فراوان قادر به پاسخ گویی نیستم و پخش 
موزیک چندین دقیقه معطل شویم و پس از پاسخ 

گویی نیز تلفن ها را اشتباه به مخاطبان می دهند.
به گفته او یکی از اپراتورهای مخابرات تلفن منزل 
یکی از اهالی شهرستان را اشتباه به مخاطب داد که 
این موضوع سبب شد تا طرف مقابل آن را به عنوان 

مزاحم تلقی و از نامبرده شکایت کند.
او با بیان این که اپراتورها در اعلام تلفن ها اشتباه 
زیاد دارند و کمترین دقتی از سوی آن ها به عمل 
شرکت  عامل  مدیر  کاش  افزاید:  می  نمی آید، 
مخابرات استان برای یک بار به شهرستان سرکشی 
و به صورت گمنام شماره تلفنی را از شهرستان و از 
محل های مختلف شهر از اپراتورها درخواست کند 
تا به واقعیت ماجرا پی ببرد.»غلامی« یکی دیگر از 
شهروندان هم می گوید: در زمان وقوع حادثه اعلام 
به یگان های امدادرسان موضوعی ضروری است 
اما متأسفانه تا زمانی که بتوان آدرس محل وقوع را 
برای اپراتور بازگو کرد چنددقیقه طول می کشد. این 
مسئله چه خرجی برای ادارات خدمات رسان دارد که 
در هر شهرستان به جای استان پاسخ گوی مخاطبان 

باشند. به گفته او اگرچه این مسئله از نظر مسئولان 
از اهمیت چندانی برخوردار نیست و کمترین توجهی 

به آن ندارند اما برای مردم موضوعی حیاتی است.
مدیرعامل مخابرات منطقه خراسان جنوبی  هم به 
گلایه شهروندان قاینی این طور پاسخ داد که براساس 
سیاست های شرکت مخابرات ایران در هفته های 
گذشته برگردان سامانه 118 به صورت متمرکز 
کشوری انجام شده است و اکنون مشکلات مرتبط 

با برگردان رفع شده اما برای اطلاعات مشاغل لازم 
است صاحبان مشاغل درخواست ثبت اطلاعات خود 

را به مخابرات اعلام کنند.
»حسن آذری نصرآباد« ادامه داد: تلفن های همگانی 
براساس مقررات و تعهدات شرکت مخابرات ایران 
جانمایی شده است و هیچ مزاحمتی برای شهروندان 
ندارد و در آینده برای اجرای طرح های توسعه ای 

قابل استفاده خواهد بود.

از گوشه و کنار استان 

جشنواره هنرهای تجسمی زیرکوه
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی زیرکوه در نظر دارد تا به مناسبت فرارسیدن دهه 
امامت و ولایت اولین جشنواره هنرهای تجسمی با عنوان »از قربان تا غدیر« را 
برگزار کند. رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی زیرکوه اعلام کرد: جشنواره 
هنرهای تجسمی »از قربان تا غدیر« با محوریت دهه ولایت در قالب خوشنویسی، 

پوستر و تصویرسازی برگزار می شود.
 »نبوی« با بیان این که  هنرمندان هر بخش مجاز به ارسال پنج اثر هستند، 
افزود: هنرمندان توجه داشته باشند که در بخش خوشنویسی و تصویرسازی، 
اثر به صورت اسکن و با کیفیت ارسال شود و در بخش پوستر آثار به دوصـورت 

تایپوگرافی و تصویری قابل پذیرش است.
به گفته او هنرمندان تا هشتم مرداد مهلت دارند تا در این جشنواره شرکت 

کنند.

جمع آوری 115 میلیون تومان زکات 
115 میلیون و 310 هزار تومان زکات از ابتدای امسال در بشرویه جمع آوری 

شد.
مدیر کمیته امداد امام خمینی )ره( بشرویه اعلام کرد: از این میزان 42 میلیون 

و 700 هزار تومان نقدی و 72 میلیون و 610 هزار تومان غیر نقدی است.
»حسن حلوانی« ادامه داد: همچنین از ابتدای امسال 81 میلیون تومان کمک 
های مبتنی بر نیاز در بشرویه جمع آوری شده که مربوط به نذر قربانی، عقیقه، 

تامین لوازم ضروری زندگی و ... است.
 به گفته او در مجموع امسال یک میلیارد و 200 میلیون تومان کمک مردمی 
جمع آوری شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 19 درصد افزایش 

دارد.

یک تانکر آب رسان نیاز فوری عشایر خوسف
آب رسانی به 100 محله عشایری دور افتاده خوسف به صورت سیار انجام می 
شود و شهرستان نیازمند تامین فوری یک تانکر آب رسانی سیار است. مدیر 
امور عشایری خوسف، اعلام کرد: به دلیل خشکسالی حجم آب رسانی سیار به 
عشایر خوسف 60 درصد افزایش یافته است. »نوری آهنگر« از آغاز توزیع 203 
عدد پنل خورشیدی بین عشایر شهرستان خبرداد و گفت: توزیع هر پنل با اعتبار 
10 میلیون تومان در دستور کار است که 10 درصد آن با مشارکت مردم و بقیه 

از محل یارانه دولت تأمین شده است.
او با اشاره به شروع عملیات مرمت و موج تراشی ایل راه های عشایری ادامه داد: 
اکنون 800 کیلومتر ایل راه عشایر  با اعتبار 400 میلیون تومان موج تراشی، 

مرمت و بازسازی می شود.
به گفته او 236 متقاضی برای دریافت تسهیلات از ابتدای امسال با رقم بیش 
از 10 میلیارد تومان از دو محل صندوق توسعه ملی و تسهیلات قرض الحسنه 

به بانک معرفی شده اند.
او با بیان این که از ابتدای امسال چهار منبع ذخیره فنی احداث شده است، 
افزود:  همچنین مرمت و بازسازی پنج حلقه چاه دامداری، احداث یک 
غسالخانه، بازسازی  چهار آبشخور دامی و مرمت و بازسازی سه آب انبار عشایر 

با اعتبار 350 میلیون تومان انجام شده است.
مدیر امور عشایری خوسف خاطر نشان کرد: طبق آخرین سرشماری سال 
گذشته آمار جمعیت عشایر شهرستان 13 درصد افزایش یافته اما امسال به 
دلیل خشکسالی و کمبود علوفه زنگ خطر مهاجرت به صدا درآمده است که 

باید از این حرکت جلوگیری کرد.

جهاز 14 نو عروس رسید
همزمان با سالروز ازدواج آسمانی حضرت علی )ع( و حضرت فاطمه زهرا )س(، 
14 سری جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی)ره( 

نهبندان اهدا شد.
به گزارش»خراسان جنوبی« این جهیزیه ها شامل یخچال، ماشین لباس شویی، 
اجاق گاز، جاروبرقی و تلویزیون است که ارزش ریالی هر سری 150 میلیون 
ریال است که 70 میلیون ریال آن با کمک خیران و بقیه از محل اعتبارات 

سرفصل جهیزیه کمیته امداد امام خمینی )ره( تامین شده است.
 همچنین  203 دستگاه کولر آبی به ارزش 9 هزار و 130 میلیون ریال تا 
عیدغدیرخم  بین مددجویان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی)ره( در 

روستاها توزیع می شود.

800 سرپناه در حال ساخت 

 800 واحد مسکن اقدام ملی، کمیته امداد امام خمینی)ره( و بهزیستی در 
نهبندان مراحل ساخت را طی می کند.

فرماندار نهبندان در شورای مسکن شهرستان اعلام کرد: یکی از شهرستان 
های استان که توانست زمین مورد نیاز بر اساس تعداد متقاضیان واجد شرایط 

را تأمین کند، نهبندان بود.
»بیکی« با بیان این که نهبندان دومین شهرستان به لحاظ تعداد متقاضی مسکن 
در استان است، افزود: پیشرفت فیزیکی ساخت این تعداد مسکن هم با توجه به 
حل مشکلات طرح و واگذاری اراضی قطعات زمین در مرحله مناسبی است، 

البته روند کار با توجه به گرمای شدید در نهبندان ممکن است کمی کند شود.
به گفته او با ساخت این تعداد مسکن، مشکل کمبود مسکن طی دو سال آینده 

در نهبندان رفع می شود و مشکلات مستاجران کاهش می یابد.

تجمع برای ام. آر.آی 
جمعی از شهروندان به اتفاق تعدادی از منتخبان شورای اسلامی شهر فردوس 
در تجمعی در فرمانداری با انتقاد از این که دستگاه ام. آر.آی سهم فردوس به 

قاین داده شده است خواستار پاسخ گویی مسئولان شدند.
»حلاج مقدم« فرماندار فردوس هم در این جمع حاضر شد وگفت: خواستار 
شفاف سازی هستیم و با توجه به این که معاون وزیر بهداشت به صورت رسمی 
اعلام کرده است دستگاه ام. آر. آی به فردوس اختصاص می یابد بنابراین 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند باید پاسخی منطقی به این مطالبه به حق مردم 

بدهد.

با خبرنگاران

صندوق خرد مالی برای معلولان
دو صندوق خرد مالی برای معلولان روستایی سربیشه راه اندازی شد. »رزگی« 
رئیس اداره بهزیستی سربیشه با بیان این که معلولان روستایی با توجه به بعد 
مسافت نباید از خدمات بهزیستی بی بهره باشند، افزود: به منظور اجرای 
دستورالعمل های ابلاغی از سوی سازمان در دو روستای چاه شهید اشرفی 
 CBR  اصفهانی و اسفزار با همکاری تسهیلگران محلی و پیگیری نماینده
شهرستان، صندوق خرد مالی وام اشتغال ویژه افراد دارای معلولیت ساکن در 

روستاها با بودجه سازمان بهزیستی شروع به کار کرد.

بیرجند و طبس هم قرمز شد
با قرمز شدن بیرجند و طبس تعداد نقاط با وضع قرمز کرونایی در استان به سه 

شهرستان افزایش یافت.
به گزارش»خراسان جنوبی« براساس آخرین نقشه وضع کرونا )سفید، زرد، 
نارنجی و قرمز( در  خراسان جنوبی، شهرستان های نهبندان ، بیرجند و طبس 
در وضع قرمز کرونایی قرار دارند.همچنین شهرستان های فردوس، قاینات، 
سربیشه و درمیان در شرایط نارنجی )پرخطر( به سر می برند و شهرستان های 

بشرویه، زیرکوه، خوسف و سرایان نیز در وضعیت زرد )خطر متوسط( هستند.

5 ماه از انتخابات و ابطال آن گذشت

سردرگمی در نظام مهندسی معدن استان
انتخابات نظام مهندسـی معدن اسـتان اسـفند سال 
گذشـته در حالی برگزار شـد کـه اعتراضاتـی به نحوه 
برگـزاری آن مطـرح بـود طـوری کـه بعـد از بررسـی 
اعتـراض هـا، انتخابـات توسـط هیئـت اجرایـی لغـو 
شـد و حال بعـد از گذشـت پنج مـاه، هنـوز نظـر نهایی 
دربـاره ایـن انتخابات از سـوی سـازمان  صمـت اعلام 

نشـده اسـت.
به گزارش»خراسان جنوبی« طولانی شدن این روند 
و مشـخص نشـدن تکلیف ایـن انتخابات، فعـالان این 
حـوزه را بـا سـردرگمی بزرگـی روبـه رو کـرده اسـت 
طـوری کـه یکـی از اعضـای نظـام مهندسـی معـدن 
بـا گلایـه از وضعیـت موجـود گفـت: نظـام مهندسـی 
معدن بـازوی اجرایـی اداره صنعـت، معـدن و تجارت 
اسـت کـه جایـگاه قانونـی خوبـی دارد و در برنامـه 
چهارسـاله وزارت صمـت از 52 برنامـه ای کـه در 
نظـر گرفتـه شـده بـود نصـف ایـن برنامـه هـا بـه نظـام 

مهندسـی معـدن محـول شـد.
وی ادامـه داد: نظـام مهندسـی معـدن نهـادی اسـت 
کـه بـا عضویـت کارشناسـان معدن شـکل مـی گیرد و 
انتخابـات هیئـت مدیـره هر سـه سـال یـک بـار برگزار 

می شـود و حکـم هیئـت مدیـره و اعتبارنامـه را وزارت 
صمت صـادر مـی کنـد و مسـائل فنـی را بـرای معادن 
نظـام مهندسـی تعریـف و طـرح هـا را ارائـه و تایید می 
کند ولی حالا با توجـه به بلاتکلیفـی انتخابات هیئت 
مدیـره همـه فعالیـت هـای مربـوط بـه ایـن حـوزه بـا 

مشـکل قانونـی روبه رو شـده اسـت.
یکـی دیگـر از فعـالان ایـن حـوزه کـه جـزو نامزدهـای 
ایـن انتخابات بـوده اسـت نیز گفـت: نامـزد بـودم و  از 
طـرف هیئـت اجرایـی تاییـد شـدم امـا روز انتخابـات 
اسم من درفهرست ارسـالی نبود و از این حق قانونی 

محـروم شـدم.
به گفتـه »فتـوت« هیئت اجرایـی پیگیر شـد و بـا توجه 
به تخلفـات انجـام شـده، انتخابـات را باطل کـرد ولی 
هنـوز وزارت صنعت، معـدن و تجارت جواب روشـن و 
پاسـخ قانـع کننـده ای را ارائـه نـداده اسـت در حالـی 
که هیئـت اجرایـی هم کـه از اعضـای نظام مهندسـی 
تشکیل می شـود از ابتدای شـروع انتخابات که 6 ماه 
قبل اسـت ،معرفی می شـود و دارای نقش نظارتی بر 
انتخابات مشـابه نقـش  شـورای نگهبان بـر انتخابات 

ریاسـت جمهوری و مجلس شـورای اسـلامی است.

وی کـه از فعالان حـوزه معـدن در طبس اسـت، ادامه 
داد: پیگیـری هایـی از طریـق وزارت هـم داشـتیم اما 
آن هـا هـم زمـان مشـخصی را بـرای هیئـت اجرایـی 

تاییـد نکـرده انـد.
وی بـه ایـن نکتـه هم اشـاره کـرد که بـر اسـاس آخرین 
آمار مرکز آمار، خراسـان جنوبی از نظر تولیدات مواد 
معدنـی جایـگاه چهـارم کشـور را بـه خـود اختصـاص 
داده اسـت و از طرف دیگر معدن محور توسعه استان 
بـه حسـاب مـی آیـد و نقـش بسـزایی در شـکوفایی 
اقتصـادی اسـتان دارد بـا وجـود ایـن نبایـد رونـد 
برگـزاری یک انتخابـات بـرای نظام مهندسـی معدن 
این قدر طولانی و تکلیف اسـتان های دیگر مشـخص 
شـود اما خراسـان جنوبی در بلاتکلیفی باقـی بماند.

در عیـن حـال »ایمـان طلـب« معـاون امـور معـادن و 
صنایـع معدنی سـازمان صمت نیز در پاسـخ بـه گلایه 
هـای مطـرح شـده گفـت: هیئـت اجرایـی نظـرش را 
فرسـتاده اسـت اما منتظـر پاسـخ وزارت هسـتیم و آن 
هـا هـم بررسـی هـای مربـوط بـه خودشـان را دارنـد 
البته قـرار بـود این هفتـه جواب داده شـود امـا خبری 

نشـده اسـت.

پاسخ نماینده به گلایه مردم سربیشه 

نماینده مردم نهبندان و سربیشه در خصوص گلایه 
شهروندان سربیشه مبنی بر تعلل دراجرای پروژه 
فاضلاب این شهر پاسخ داد.دکتر »نخعی« گفت: 
تسریع در به سرانجام رسیدن پروژه فاضلاب سربیشه 
یکی از دغدغه های جدی از شروع دوران نمایندگی 
بوده است به طوری که یکی از موضوع های مهم و 
مورد تاکید در دیدار با وزیر نیرو و مدیرعامل شرکت 

مهندسی آب و فاضلاب کشور، فاضلاب سربیشه بود.
او ادامه داد: روند قانونی و اداری موضوع اعم از 
برگزاری مناقصه و به تبع آن تعیین پیمانکار انجام 
شده اما با گذشتِ زمان نامتعارف از تعیین پیمانکار، 
او بنا به دلایلی از انجام پیمان امتناع کرده است.به 
گفته او این رفتار پیمانکار و تعلل وی در انجام موضوع 
پیمان، مورد اعتراض قرار گرفت و ضمن تذکر به 

مقامات مربوط مبنی بر تعیین تکلیف وضعیت موجود 
تا پایان مرداد امسال، تاخیر و تعلل بیش از این در 
اجرای طرح را مصداق بی توجهی و بی برنامگی 
متولیان امر برشمرده و اخطار داده است که درصورت 
تداوم وضعیت موجود از اختیارات قانونی ونظارتی 
به منظور تسریع در به سرانجام رسیدن این مهم 

استفاده خواهدکرد.

با برگزاری کمیته های برنامه ریزی اعلام شد:

دخل و خرج شهرستان ها

سال مالی 99 در حالی به روزهای پایانی خود نزدیک می شود که کمیته های 
برنامه ریزی شهرستان های استان نیز برای اعلام وضعیت بودجه ای آن ها در 
سال 1400 برگزار می شود تا دخل و خرج شان برای سال مالی جدید معلوم 
شود.بنابر گزارش خبرنگار ما از خوسف ، فرماندار این شهرستان در  کمیته 
برنامه ریزی خوسف  اعلام کرد: 31میلیارد و 416میلیون تومان اعتبار به این 
شهرستان برای تکمیل151 پروژه اختصاص یافت.»آخوندی« افزود: این میزان 
اعتبار با توجه به جمعیت شهرستان اندک است و باید پراکندگی شهرستان 
افزون بر شاخص جمعیت در توزیع اعتبارات در نظر گرفته شود.به گفته او 
خوسف به عنوان سومین شهرستان وسیع استان فقط 6 درصد اعتبارات را 
دریافت می کند.فرماندار زیرکوه هم در کمیته برنامه ریزی این شهرستان اعلام 
کرد: سهم اعتبارات امسال زیرکوه 37 میلیارد و 430 میلیون تومان است که در 
مقایسه با سال قبل 43 درصد افزایش دارد.»عربشاهی« ادامه داد: این منابع 
برای بیش از 160 پروژه و بین 42 دستگاه اجرایی شهرستان توزیع شد.بنا به 
گفته »بخشی« فرماندار درمیان نیز سهم اعتبارات این شهرستان مرزی امسال 
36 میلیارد و 401 میلیون تومان است که در مقایسه با سال گذشته 30 درصد 
افزایش دارد.آن طور که »کریمی« فرماندار قاینات هم گفت: سهم اعتبارات این 
شهرستان از سرفصل های مختلف 48 میلیارد و 892 میلیون تومان و اولویت 

توزیع این منابع نیز با پروژه های ناتمام و قابل بهره برداری است.
»بیکی« فرماندار نهبندان هم در کمیته برنامه ریزی شهرستان اعلام کرد: 
سال گذشته 33 میلیارد و 600 میلیون تومان اعتبار بین دستگاه های اجرایی 
نهبندان توزیع شده که امسال این عدد به 46 میلیارد و 900 میلیون تومان 

افزایش یافته است.

پای صحبت چادرنشینان کلاته زراعتی
فرماندار فردوس با همراهی مسئولان این شهرستان از محله عشایری کلاته 

زراعتی بازدید کرد و پای صحبت ها و خواسته های این چادرنشینان نشست.
به گزارش»خراسان جنوبی« دربازدید از این محله عشایری  وضعیت قنات این 
مزرعه و تخریب ناشی از سیل بردگی، کمبود علوفه و نهاده های دامی، نبود برق 

و خرید دام عشایر بررسی شد.


